船 体 協 第 ８ 号

平成３１年４月２６日

各加盟団体理事長 様

                             船橋市体育協会

                             会長 関根誠治

                               （公印省略）

船橋市体育協会名簿（令和元・２年度版）の作成について（依頼）

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市体育協会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本協会の名簿は、役員改選に伴い２年ごとに作成していますが、平成３１年３月２５日に

開催された体育協会総会において、体育協会の役員が改選されたところです。

 つきましては、令和元・２年度版協会名簿を作成いたしますので、下記により、貴団体の役員名

簿をご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 提出書類  別紙様式 令和元・２年度船橋市体育協会加盟団体役員名簿

２ 提出期限  平成３１年５月２４日（金）まで

３ 提 出 先  郵送の場合

〒273-8501 船橋市湊町２－１０－２５

        船橋市教育委員会生涯スポーツ課内 船橋市体育協会事務局

        メールの場合

        supotsu@city.funabashi.lg.jp

４ そ の 他  別紙 船橋市体育協会名簿（令和元・２年度版）作成上の留意事項を参照の上、

作成してください。

船橋市体育協会のホームページから様式をダウンロードできます。

個人情報保護について

提供いただいた個人情報については、体育協会活動の目的以外は使用いたしません。また、

貴団体においても、作成する名簿に掲載する個人情報の取扱いについては、本人に承諾を得

るなどご配慮の上、ご提出ください。

船橋市教育委員会 生涯スポーツ課

船橋市体育協会事務局

担当：北島・三橋

電話：０４７－４３６－２９１２